
Bio-Indesilikat  
Silikat-Indemaling for et sundt indeklima



Som en silikatbaseret indendørsmaling ifølge DIN 18363 afsnit 2.4.1 produce-
res den uden tilsætning af konserveringsmidler. 

Dispersionssilikatmalinger til indendørs brug opfylder de stigende krav til et 
naturligt og sundt indeklima. Takket være materialets sammensætning af na-
turlige ingredienser med et højt indhold af kalivandglas samt stabiliserende 
polymerdispersion (< 5 %) har malingen en pH-værdi omkring 11 (svarende til 
niveauet i almindelige vaskemidler). Den høje vanddampdiffusion muliggør 
en hurtig genudtørring af fugtige underlag, og den gode sorptionsevne si-
krer tørre vægoverflader. Dermed reduceres risikoen for skimmeldannelse på 
naturlig vis. Dinova Bio-Indesilikat er emissionsminimeret, fri for opløsnings-
midler og blødgørere (ELF), samt lugtneutral.

Bio-Indesilikat for et naturligt  
og behageligt indeklima



Særligt velegnet til overfladebehandling af vægge og 
lofter i rum, hvor et godt og sundt indeklima har højeste 
prioritet. Fremragende dækkeevne og en elegant, mine-
ralsk mat finish. Ideel til anvendelse i f.eks. hele bolig- og 
soveområdet samt i arbejdslokaler og alle offentlige rum.

De særdeles gode påføringsegenskaber fuldender pro-
duktprofilen.

STOP   TÜV Rheinland-certificeret „Emissionsprøvet“

Bio-Indesilikat er certifiseret

STOP    Testet og certificeret af TÜV Rheinland: 
„Egnet til anvendelse i rum, hvor der håndteres eller opbevares fødevarer“

STOP     Opfylder ifølge testrapport kravene til byggematerialeklasse A2 
for ikke-brændbare byggematerialer

STOP    Testet modstandsdygtighed over for vandbaserede desinfektionsmidler
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AAlllleerrggiikkeerr--ggeeeeiiggnneett  

STOP   INSTITUT FOR Miljø og Sundhed – Testmærke

„Egnet til allergikere“

STOP   Egnet til allergikere

STOP   Uden tilsætning af konserveringsmidler

STOP   Naturligt skimmelhæmmende

STOP   Egnet til lagerrum for fødevarer

STOP    Optimerer indeklimaet 

Her er fordelene og egenskaberne samlet på et overblik:
STOP  Meget god dækkeevne

STOP   Høj diffusionsåbenhed

STOP   Spændingssvag

STOP  Fri for fogging-aktive stoffer

STOP  Ytong godkendt
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Dinova – pålidelige malinger fra 
Königswinter 
Siden 1949 har vi produceret maling, puds og lak til malerfaget.

I løbet af denne lange periode har vi opnået omfattende erfaring. Med vores pro-
dukter er vi en garant for kvalitet på markedet. Vi ved, hvad der er vigtigt, når det 
gælder professionelle dispersionsmalinger, puds, lakker & facademalinger.

Selvom verden har forandret sig markant siden vores grundlæggelsesår, står Dinova 
stadig for gennemprøvede kvalitetsmalinger – Made in Germany.


